Toda e qualquer alteração de valores na tabela
SigTap SUS seguirá o presente contrato,
bem como a inclusão de novos exames sanguineos,
biomédicos, etc., abrangendo, assim,
todo e qualquer exame descrito na referida tabela.
5.4 O valor global para este contrato é de R$
560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais).
5.5 O valor dos atendimentos dos pacientes
agendados para retorno, no caso de
consultas ou procedimentos, será calculado de
acordo com o seguinte critério:

5.6 O valor referente aos atendimentos do mês será
pago obedecendo ao critério da
proporcionalidade, calculado pelo valor unitário,

[...]

Atestado(s) de capacidade fornecidos por pessoas
jurídicas, públicas ou privadas, de
aptidão nas quantidades compatíveis com este
credenciamento.
9 – CUSTO ESTIMADO.
9.1. O custo estimado anual (global) da presente
contratação é de R$
3.000.000,00 (três milhões de reais) e mensal de R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais);
9.2. Os valores estimados supracitados não
implicam em previsão de crédito em
favor da contratada, que somente fará jus aos
valores dos serviços efetivamente prestados;
9.3. O custo estimado da contratação e os
respectivos valores máximos foram